



8	полуавтоматических линий станков и установок 2 разряда (ФА)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Бригадир на участках основного производства ФА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Производственная линия НА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (9А)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок НА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок НА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок НА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Бригадир на участках основного производства НА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Производственный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Руководитель технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел качества, экологии и охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инженер по экологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Руководитель участков паллетаинга и перепакровки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала \_\_\_\_\_ Самолётов С.В. (Ф.И.О.)

14.05.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда \_\_\_\_\_ Мирошин С.В. (Ф.И.О.)

14.05.2021 (дата)

Младший менеджер по работе с персо-

НАЛОМ \_\_\_\_\_ Батенок М.А. (Ф.И.О.)

14.05.2021 (дата)

Менеджер по качеству, экологии и  
охране труда

(должность)



(подпись)

Агапова Ю.Ю.

(Ф.И.О.)

14.05.2021

(дата)

Начальник производственного отдела

(должность)



(подпись)

Черашов М.Н.

(Ф.И.О.)

14.05.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

366

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Дежичева Ирина Викторовна

(Ф.И.О.)

30.04.2021

(дата)

